

Ingrédients

Flocons de bananes* 29%, concentré de jus de pommes* à acidité réduite 14%, farine d'avoine complète* 13%, flocons de blé* moulus 11%, concentré de jus de raisins*, lait écrémé en poudre*, concentré de jus de cerises* 5%, huile de tournesol*, papier azyne* (farine de blé*, amidon*, concentré de jus de carottes*), concentré de jus d'aronia*.

*Produits issus de l'Agriculture Biologique

Peut contenir des traces d'arachide, de soja et de fruits à coque. Tous les allergènes sont indiqués en gras

Analyse moyenne	pour 100 g
Valeur	
énergétique	1470 kJ/348 kcal
Matières grasses	6,1 g
- dont acides gras saturés	0,7 g
Glucides	64,8 g
- dont sucres ¹	39,3 g
Fibres alimentaires	4,4 g
Protéines	6,3 g
Sel	0,10 g
Sodium	0,04 g

¹ Contient des sucres naturellement présents.